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РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТ ПО МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА 1 

Индекс Освоени бодови оценка 

6906 33 7 

6908 27 6 

6919 31 7 

6923 32 7 

6957 31 7 

6977 27 6 

7014 29 6 

7035 28 6 

7054 27 6 

7087 28 6 

7104 27 6 

7115 28 6 
 

ИНДЕКС ПРВ КОЛ ВТОР КОЛ БОДОВИ ОЦЕНКА % 

СТУДЕНТИ КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ ИСПИТОТ ПО МФХ 1 ПРЕКУ КОЛОКВИУМ 

6916 25 26 51 9 85.00 

7084 20 26 46 8 76.67 

7073 21 24 45 7 75.00 

7090 23 21 44 7 73.33 

7091 24 20 44 7 73.33 

7174 20 24 44 7 73.33 

7083 18 25 43 7 71.67 

6903 24 18 42 7 70.00 

6831 22 19 41 7 68.33 

7072 22 18 40 6 66.67 

7112 19 21 40 6 66.67 

7037 22 18 40 6 66.67 

6957 23 16 39 6 65.00 

7014 23 15 38 6 63.33 

6942 18 19 37 6 61.67 

6909 18 19 37 6 61.67 

6720 18 18 36 6 60.00 
 

Студентите да ги остават своите  индекси  за оценка кај секретарката на Клиниката за 

максилофацијална хирургија Скопје. 

Проф д-р А. Грчев 


